
CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES  ESTADO OBSERVACIÓN
1 ALCANTARA QUISPE MARIA DEL ROSARIO NO ADMITIDO NO CUMPLE
2 RUÍZ CORREA ALHEXIS EMMANUEL NO ADMITIDO NO CUMPLE
3 CABRERA BARBOZA LUZ KATHERINE ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
4 ESTRADA ZELADA WILMER NO ADMITIDO NO CUMPLE
5 AYALA LOPEZ JHON EMANUEL NO ADMITIDO NO FOLIADO
6 OLIVA CABANILLAS FRANCIS GUILLERMO NO ADMITIDO NO FOLIADO
7 ASTO MUÑOZ CESAR GUSTAVO NO ADMITIDO NO FOLIADO
8 LÓPEZ ORBEGOSO GUSTAVO ARMANDO NO ADMITIDO NO CUMPLE
9 GARCÍA PÉREZ JHONATAN GUSTAVO NO ADMITIDO MAL FOLIADO
10 MEJIA LLATAS CINTHIA MARILU NO ADMITIDO NO CUMPLE
11 MORENO BRIONES JEYSON MICHEL NO ADMITIDO NO CUMPLE
12 CHÁVARRY RABANAL KEVIN ALBERTO NO ADMITIDO NO CUMPLE
13 MARTINEZ SANCHEZ DEIGAR HEBERT NO ADMITIDO MAL FOLIADO
14 CORREA CERNA MAGGIE ELENA NO ADMITIDO NO CUMPLE
15 RAMÍREZ VÁSQUEZ MARTÍN NO ADMITIDO NO FOLIADO
16 CHÁVEZ CARUAJULCA PAOLA YESSENIA NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO
17 DE LA CRUZ COTRINA DAVID ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
18 SÁNCHEZ MUÑOZ DORA DEL ROSARIO NO ADMITIDO NO CUMPLE
19 REYES AQUINO JHERSSON DANY OMAR NO ADMITIDO NO CUMPLE
20 CHILÓN QUISPE MELVIN DAMIAN NO ADMITIDO NO FOLIADO
21 LINARES VIGO ELMER JESÚS ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
22 SALAZAR MUÑOZ SAMUEL MORONI ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
23 MANTILLA COTRINA CRISTIAN ALEXANDER ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
24 BAUTISTA SOLF CRISTIAN EIDELMA NO ADMITIDO NO FOLIADO
25 ALVAREZ JULCAMORO CARLOS ENRIQUE ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
26 TORRES PORRAS EDER ANTONIO NO ADMITIDO NO FOLIADO
27 SALDAÑA BLANCO LIZETH DEL ROCIO NO ADMITIDO NO CUMPLE
28 SÁNCHEZ CHÁVEZ ABEL ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
29 ZAMORA VERGARA JHANPIERRE NO ADMITIDO NO FOLIADO
30 ABANTO PEREZ KATTIA IVONNE NO ADMITIDO NO FOLIADO
31 QUISPE CALDERON LUIS JAIME NO ADMITIDO NO FOLIADO
32 MICHA BUENO MOISÉS NO ADMITIDO NO CUMPLE
33 CHILON JULCA ROYER ALFREDO NO ADMITIDO NO FOLIADO
34 PEREZ ESTELA EMERSON ALEXANDER ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
35 RODRÍGUEZ VILLANUEVA JANETH NO ADMITIDO NO CUMPLE
36 CHOLÁN CARUAJULCA TEÓFILO EMANUEL ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
37 DÍAZ MOSQUEIRA DENIS RICARDO NO ADMITIDO NO CUMPLE
38 LOBATO CHAVEZ NEISER MANUEL NO ADMITIDO NO CUMPLE
39 CRUZADO LEZAMA JUAN ERNESTO ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
40 RAFAEL BAUTISTA ABEL NO ADMITIDO NO FOLIADO
41 HUAMAN ORTIZ JEAHN LUIS NO ADMITIDO NO FOLIADO
42 CANTO BURGA ROBERTO CARLOS NO ADMITIDO NO CUMPLE
43 GUERRERO VARGAS WILMANANDRÉ NO ADMITIDO NO CUMPLE
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